
SMLOUVA
Vystavená podle § 2079 zákona a. 89/2012 SK, občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, pro smluvní siranv:

Číslo smlouvy;

Odběratel:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
zastoupeno ředitelem
Vojenského zařízení 684800

DIČ: CZ60162694

Dodavatel:

Mavex, spol s r.o.

Dlouhá 164

760 01 Zlín

ÍČ: 44004389

DÍČ: CZ44004389

Vedená u Krajského soudu v Brně, zapsáno 15. iistoj
spisová značka C 3294.

>adu 1991,

Název objedttávky/smlouvy:

Produkt Označení a specifikace materiálu Počet
MJ

Cena s DPH
za Iks Cena celkem s DPH Místo a termín

dodání

1.
Czech Royal Protection respirátor FFP2

lOOOks
5

balení 60 750 Kč
VZ 684800,
Hradec
Králové
Do 26.3.2021

Celková cena za zakázku 60 750 Kč

Kontaktní osoba/'přebírající -
Termín dodání nutno domluvit

Smluvní, fakturační a platební podmínky

yŠA^7oW-2 dýCh8CÍCh CCS! PerS°náiU 2 dŮVodu aktuálni ^PWemioiogické situace onemocnění způsobeným

Předmět smlouvy: Závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu
C enu: Smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná
Místo plnění: VZ 684800 Hradec Králové, Buzulucká 897

Dodací podmínky: dodávka musí být splněnajednorázově v požadovaném množství v pracovních dnech po dohovoru s kontaktní
osobou Dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování
manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém
j ce»

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností 30. Úhradou
smluvní ceny se rozumí odepsam[fakturované částky z učtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje
podle zákona č. 235/-OQ4Sb„ o dam z přidané hodnoty, vc znění pozdějších přcdp.sú. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - čisto
SSvěJnHdt itř T SC USkutečfUJ£ název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního
rejstnku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jmeho veřejného rejstříku nebo jiné evidence



Stii«dv**** *** Udil L’í íUfttlv Uvyilv* * * ivvV* w vwuv vm v”v‘* * * . , v. i « v* j /

Dodavatel obdrží úhrado za pfedmřt smlouvy ve výSi íástky odpovídající základu dani a nebude nárokovat tthradu ve vyš, dani z phdané

hodnoty odvedené na účet jemu místná příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží, podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, jc dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného

zboží.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky zajakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění

reklamované vady činí smluvní pokuta 100 Kč za každý započatý den.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 100 KC za
každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smlouvy, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V
případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 3000 KČ, Smluvní pokuty jsou splatné
do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý- den
prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.
Zvláštní ujednání: vztahy mezí dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik smlouvy: smlouva zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodrženi doby
plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato smlouva nabývá platností a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Datum: 2 3 '03' 2021 Odběratel: Datum: ? 3 -M- 7(171 Dodavatel:

Vyřizuje:
Telefon:

Vyřizuje:
Telefon:


